Aldi TOPCIU

CURRIULUM VITAE
Informacion Personal
Emér/Mbiemér: Aldi Topgiu
Adresa: Rruga “Pavarésia” L.13, Durrés
Tel: +355 694004015
Email: aldi.topciu@gmail.com
Datélindja: 01.07.1987
Eksperiencé Profesionale
2016 — aktualisht
Pozicioni: Drejtor i Dept.Ligjor
Punédhénési: Federata Shqiptare e Futbollit
2014 - 2018
Pozicioni: Késhilltar Ligjor
Punédhénési: “Albcontrol” Sh.a
2014 - aktualisht
Pozicioni: Avokat
2011 - 2014
Pozicioni: Avokat
Punédhénési: Fatmir Braka, Partners & Associaties
2010 — 2011
Pozicioni: As/Avokat
Punédhénési: Fatmir Braka, Partners & Associaties
Edukimi
2017 — 2018:
Kualifikimi: Master ne Drejtén Sportive — UEFA Football Law Porgramme
Organizata: Universiteti “Kadir Has” Stamboll
2011 - 2012
Kualifikimi: Master in European Business Law

Organizata:

Universiteti i Tiranés/Fakulteti i Drejtésisé



2006 - 2010
Kualifikimi:
Organizata:

Tituj dhe Emérime

Diplomé Bachelor “Jurist”
Universiteti “Luarasi” Tirané
Fakulteti i Drejtésisé

2019
Emérimi:
Organizata:

2016
Emérimi:
Organizata:

2016
Emérimi:
Organizata:

2011
Titulli:
Organizata:

Artikuj dhe Publikime

Inspektor Etike dhe Disipline
UEFA

Kryetar i Komisionit té Licensimit
Federata Shqiptare e Futbollit

Oficer Integriteti
Federata Shqgiptare e Futbollit

Avokat — Lic.5205
Dhoma Kombétare e Avokatisé

2017 - Encyclopedia of Sports Law in Albania

Botuesi: Wolter Kluwer International

2017-2020

Revista Albanian Football

Botuesi: FSHE

Artikulli: Ligji per Sportin
Dy fjalé pér drejtésiné sportive
Réndésia e stabilitetit kontraktual né futboll
Nevoja e “Ligjit Beckham” ne Shqiperi

Aftési Personale

Gjuhe té Huaja: Anglisht; Italisht;

Njohu Kompjuterike:

MS Windows, MS Word, MS Excel, MS Power Point.



